
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 25.08.2016 року №273 п.2 

 

В зв’язку зі зміною гастрольного графіка ПП «Продюсерський центр «Гастролі в 

Україні» цирку-шапіто «Віват-Алє», зареєстрованого за адресою: вул. Трубченка, 5/41,    

м. Нікополь, Дніпропетровська область, керуючись Законом України «Про благоустрій 

населених пунктів» від 6 вересня 2005 року № 2807-IV, п.а ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.08.2016 р.    

№273 п.2 «Про надання дозволу ПП «Продюсерський центр «Гастролі в Україні» на 

розміщення цирку-шапіто «Віват-Алє» на території м. Старокостянтинів», виклавши п.1 в 

такій редакції: 

«1. Надати дозвіл ПП «Продюсерський центр «Гастролі в Україні» на розміщення та 

експлуатацію об’єкту розважальної діяльності – цирку-шапіто «Віват-Алє» по                      

вул. Миру, 19/2 на території ринку «Анастасія» та погодити проведення циркових вистав 

19-22 вересня 2016 року з 12 год. 00 хв. до 20 год.00 хв.» 

 

 

 

Заступник міського голови                                  підпис                                   В. Камінська 

 

 

08 вересня 2016 року  Старокостянтинів   №302 п.1 

 
 

                                                  

 

 

  


